
                                             

UCHWAŁA Nr LXXIX/486/24 
 

RADY GMINY W GIDLACH 
         z dnia  11 stycznia 2024 r. 
 
 

w sprawie przekazania skargi (ponaglenia) według właściwości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 231 ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, 

poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Gminy w Gidlach za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi 

(ponaglenia) z dnia 15 grudnia 2023 r. na bezczynność organu - Wójta Gminy Gidle, z 

przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazuje się skargę, o której mowa w § 1 według właściwości, do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Piotrkowie Trybunalskim za pośrednictwem 

Wójta Gminy Gidle. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia Skarżącego o 

przekazaniu skargi właściwemu organowi wraz z odpisem uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach 

    Leszek Kucharski 

 

 

 


